Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Володарская средняя

общеобразовательная школа" Первомайского района Оренбургской области

(МАОУ «Володарская СОШ»)

ПРИКАЗ

01-15/158  31.08.2023 г.
Номер приказа  Дата составления

О закреплении наставнических  пар

              В соответствии Положением о системе наставничества педагогических

работников в МАОУ «Володарская СОШ» (утверждено приказом МАОУ «Володарская

СОШ»  от 16.01.2023 года №01-15/3.9), в целях оказания методической помощи молодым

учителям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 1 сентября  2023 по 31 мая 2024 года  следующие наставнические пары:

 Ф.И.О. наставника Ф.И.О. наставляемого

1.  Садчикова Юлия Николаевна, учитель

русского языка и литературы

Искалиева Лунара Адилжановна,

учитель русского языка и литературы

2.  Осипова Марина Александровна,

учитель начальных классов

Герцовская Марина Алексеевна, учитель

начальных классов

3.  Помогаева Ольга Александровна,

учитель начальных классов

Жанкулова Анна Захаровна, учитель

начальных классов

4.  Акимова Айман Каиргалиевна,

учитель начальных классов

Туремуратов Руслан Жамильевич, учитель

начальных классов

5.  Канторин Семён Петрович, учитель

физической культуры

Резун Екатерина Дмитриевна, учитель

физической культуры

6.  Жаркенева Айганым Саниахметовна,

учитель английского языка

Нукешева Индира Илюсисовна, учитель

английского языка Маёвской ООШ –

филиала МАОУ «Володарская СОШ»

Основание:

 согласие Садчиковой Ю.Н., дополнительное соглашение к трудовому договору

Садчиковой Ю.Н.,  согласие Искалиевой Л.А.;

 согласие Осиповой М.А., дополнительное соглашение к трудовому договору Осиповой

М.А.,   согласие Герцовской М.А.;

 согласие Помогаевой О.А.., дополнительное соглашение к трудовому договору

Помогаевой О.А.,  согласие Жанкуловой А.З.;

 согласие Акимовой А.К., дополнительное соглашение к трудовому договору

Акимовой А.К.,   согласие Туремуратова Р.Ж.;

 согласие Канторина С.П., дополнительное соглашение к трудовому договору

Канторина С.П.,  согласие Резун Е.Д.;

 согласие Жаркеневой А.С., дополнительное соглашение к трудовому договору

Жаркеневой А.С.,  согласие Нукешевой И.И.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе  Куликеневу Л.К.

Директор муниципального автономного общеобразовательного

учреждения  «Володарская средняя общеобразовательная школа»:

________________________     А.А.Прудников

С приказом ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О.  Подпись Дата

1.  Куликенева Л.К.

2.  Садчикова Ю.Н.

3.  Осипова М.А.

4.  Помогаева О.А.

5.  Акимова А.К.

6.  Канторин С.П.

		2023-12-02T16:41:40+0500
	Прудников Амир Александрович